

Årsredovisning
för
Lykta Produktion AB
559162-7012

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Hamberg, Styrelseledamot
2023-10-02

Styrelsen för Lykta Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska skapa reklam- och informationsfilm, stillabildsfoton, kommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 205	1 699	1 063	839
Resultat efter finansiella poster	-145	156	9	53
Soliditet (%)	9	44	47	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	49 348	90 939	190 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		90 939	-90 939	0
Årets resultat			-104 993	-104 993
Belopp vid årets utgång	50 000	90 287	-104 993	35 294

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	90 287
årets förlust	-104 993
	-14 706
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 706
	-14 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 204 803	1 698 881
Övriga rörelseintäkter		0	178 322
Summa rörelseintäkter		1 204 803	1 877 203
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-240 060	-303 907
Övriga externa kostnader		-359 355	-436 921
Personalkostnader	3	-690 537	-946 672
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-40 114	-28 172
Summa rörelsekostnader		-1 330 066	-1 715 672
Rörelseresultat		-125 263	161 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		859	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 589	-5 537
Summa finansiella poster		-19 730	-5 537
Resultat efter finansiella poster		-144 993	155 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-40 000
Resultat före skatt		-104 993	115 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 055
Årets resultat		-104 993	90 939

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	4	111 875	151 989
Summa materiella anläggningstillgångar		111 875	151 989

Summa anläggningstillgångar

111 875 **151 989**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		145 688	157 033
Övriga fordringar		4 825	7 726
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	176 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 125	7 500
Summa kortfristiga fordringar		278 638	349 059

Kassa och bank

Kassa och bank		0	6 542
Summa kassa och bank		0	6 542
Summa omsättningstillgångar		278 638	355 601

SUMMA TILLGÅNGAR

390 513 **507 590**

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 287	49 348
Årets resultat		-104 993	90 939
Summa fritt eget kapital		-14 706	140 287
Summa eget kapital		35 294	190 287
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		74 295	105 987
Summa långfristiga skulder		74 295	105 987
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	179 509	0
Leverantörsskulder		50 075	34 225
Skatteskulder		0	10 766
Övriga skulder		48 340	106 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	19 600
Summa kortfristiga skulder		280 924	171 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		390 513	507 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 574	93 819
Inköp		106 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 574	200 574
Ingående avskrivningar	-48 585	-20 413
Årets avskrivningar	-40 114	-28 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 699	-48 585
Utgående redovisat värde	111 875	151 989

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	179 509	0

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Power of Now AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2023-09-04

Olof Eriksson
Olof Eriksson
Ordförande

Jesper Hamberg
Jesper Hamberg